[image: image1.png]

	«УХТА»
КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 января 2009 г.

	№
	89

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя
администрации МОГО «Ухта» от 10.12.2008 № 2585
«Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Социальная поддержка инвалидов и обеспечение
их среды жизнедеятельности на 2009-2010 г.г.»
В связи с наличием технической ошибки, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Паспорт долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка инвалидов и обеспечение их среды жизнедеятельности на 2009-2010 г.г.», утверждённой постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 10.12.2008 № 2585, исключив пункт 2.1 раздела III.

2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» С.С. Соболева.
И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова